
Romana D. (Roomina) ID 12735 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 7:38

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem!!

 V mé nabídce naleznete oblečení, které je většinou nošené, některé ale velmi krátce. Jedná se o věci nově kupované i
sekáčkové kousky.
 Snažím se objevit a popsat každou vadu, která by mohla vést k nespokojenosti. Vadou není běžné oprání či onošení. Vše se
snažím popsat co nejlépe.
 Poštovné se pohybuje od 30 Kč výše podle váhy balíčku.

 PODMÍNKY PRODEJE:

 Věci rezervuji 7 dnů, během kterých očekávám připsání platby na účet. Není-li rozumná domluva - objednávka se ruší. Pokud
chcete věc rezervovat déle, lze se dohodnout. Podklady pro platbu Vám pošlu obvykle do 24 hod. Věc vám na požádání ráda
přeměřím.
 Při objednávce do 100,- Kč si účtuji příplatek 10,- Kč /za balné a poplatky bance/. Objednávek nad 100,- Kč se tento příplatek
netýká.
 Balíček posílám doporučeně během 1-2 dnů po připsání platby. Prosím o potvrzení, že balíček došel v pořádku.

 Zasláním objednávky je předpokládán Váš souhlas s podmínkami prodeje.

 Děkuji a přeji milé nakupování

 Romča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

